ISTITUTO AUTCONOMO PER LE CASE FPOPOLARI
DELLA PROVINUIA DI BRINDISI
————==00000==~—=-

legge n.855 del 22/10/1971 - art.58/b (Canale B) -
LAVORI di manutenzione streordinaria e risanamento
alle palazzine di Case Popolari in BRINIISI lotti
2%, 30 e 31 alla Piazza ipulia -

IMPRESA: SARDELLA Francesco da Faszno (BR) -

———— T I E E T S = e m————

ELFNCO N.1 DEI LAVORI DA ESHGUIRE

Il sottoscritto Direttore Tecnico dell'I..L.C.P.
Dott.Ing. .ntonio LONGO - Direttore dei Lavorij;

- VISTO il verbale di consegna dei lavori in data
25/ /15775

~ CONSIDERATQ che, in aggiunta 2lle spiegazioni da-
te verbzlmente si rende necessario elencare e det-
tagliare meglio i lavori testd consegnati;
DISPONE

che siano eseguiti esclusivamente i lavori sotto
riportati:

[TERRAZZE: Demolizione della copertura esistente;
costruzione di muratura per la chiusura dei passag-
i esistenti nei muri di spina trasverszli e in . '

guelli di congiunzione dei fabbricati; ccstruzione

i cordoli di contenimento in calcestruzzo- in corpi




spondenza delle aperture dei muri di attico chiuse

da semplice ringhiera in ferro; intonaci relativi;'

isolamento termico con pannelli rigidi da cm.3 di
tana di vetro; impermeabilizzazione con due stratii

:incrociati, da mm.7 1'uno, di asfalto minerale da-

Jto'a'c'aldo; bocchettoni in piombo ai pluvialij co-i

|
pertura con lastre di Cursi da cm.3 su massetto .a

pendio con pendenza dell'1,50%; ripristino, ove ne
cessario, dei muri di attico ¢ delle eventusali tra-
vi estradossate; adeguamento delle porte di acces-
so alle terrazze e delle relstive soglie ai nuovi
piani delle terraszze. I1 tutto con esclusione dei
torrini delle scale.

PROSPET'TY: Ripristino delle solette di verande e

‘balconi deteriorate; ripristino degli spigoli lesig

mati di travi, pilaestri, cornici- e solette; rivesti

‘mento dei prospetti con intonaco per esterni fini—j
'to con intonaco plastico del tipo graffiato esclu- |
i gli interni delle verande; tinteggiatura delle
'verande con tempera; coloriturs a olio delle rin-

ighiere.

VAFT SCALA: Nessun lavoro fino 2 nuove disposizio-

INFISSI: Nessun lavoro fino & nuove disposizioni.

«! - Nessun z2ltro lavoro dovra essere esegui-|



to, oltre guelli sopra indicati, senza la preventi%
va autorizzazione scritta degli organi tecnici d°1;
lo I.A.C.P. |

!
Qualunque variante alla qualitd dei materiali, al-i
la quantitd dei lavori da eseguire e alle modalitﬁ%

!
di esecuzione degli stessi, rispetto a quanto indiﬁ

cato innanzi, dovra essere preventivamente richie-

sta alla Direzione Tecnica di questo Istituto che
dovrd darne preventiva autorizzazione scritta.
lion saranno, pertanto, riconosciuti i lavori diffor

mi da quelli prescritti né quelli eseguiti in piu

rispetto a gquelli autorizzati,
BRINDIST, M 25/7/1977

IL DIRETTORE TECNICO ﬁaLL'I.a.c.I.

f
Direttore dei’Iavori

(Dott.Ins. ank:nio\LOP"

\

Per presa visione ed accettazione

SARDELILA Francesco)

(Dott. Raffaele FISCHETTO)
. VIGE PR’ﬁ“LDF’J‘y'E
(Cav. C,osup,o«ﬁ"uadgl pi)

C el



